2. Janer 1786

Palerm

Die ij Menij Januarij anno 786
A. N. S. P. M. S. C. S. J.

In Dei nomine et eius divina oratio, his omnibus Nostri
 quod Nos Don Gaspar Saura et familia nomine proprio et
 Margarita Sauras et hijos vidua ac heredes proprietaria que
 Ieronimo Sauras mariti mei Civitate, Insula Minoris et
 habet. quod et ex certa scientia Constitucionibus, usumque
 et solemniter deputamus procuratorem nostrum eorum
 verum et legitimum, et ad hunc scriptis dicitur. Ita quod spe
 iudiciali generalitatis Minime doceat de ore per alterum
 et contentum et debet salis dicitur Nos Ieronimum Sauras
 Divusque Doctorem Dicitur Civitate, habetque presentem et
 acceptantem, ad videlicet pro Nos tam conjugationem
 quam divisionem, exigendum recipiendum consequendum
 et habendum quecumque pecuniarum quantitates Nos
 et quilibet nostrum debet et signantur quod nos debet
 debet Michael Joanne atque Nojo ville de Felonia Segura
 Majori cum et pro his et eorum oratione quecumque
 executionis instandum in que ad executionem signum
 et conditionem illorum, et si oportuerit in iudicio longum
 et rudentem ad hunc scriptis docendum contentibus audi
 endum et ab illis appellandum apponendo petendum
 et Generaliter omnia alia et singula faciendum et
 libere procedendum que iura literis factis requiruntur,
 Nos enim tam conjugationem quam divisionem damus et conf
 rimus et hoc dicitur Procurator Noster omnes Nos Nos
 et actiones Nos Nos et personalis et que nos facere et
 executionem personam, si personaliter ad hunc cum
 libera et Generali administratione, de herentibus

et de his que per nos
 venerabilis oratione
 et conditionem illorum
 dum

Vis dictum Dni decessum Montium ab omni onere
satis dandi, independens per se cognoscitur: et
promittendi habet Naturam gratam validam sufficientem
quod quod per hoc dictum Dni decessum Montium actum
tum et promissionem fuerit ut illo inquam tempore
poteat revocare contractum si non sit illud revocare sub
obligatione omnium et singulorum bonorum Montium
Mortuum cum omni obligatione nimirum ego dictus
Dn Gaspar de sacra et familia meo proprio et legi dicta Mar
quaria de sacra et legi hereditaria dicti quod Montium
et sub omni sui et facti venientia ad hoc neces
saria pariter et cautela: quod fuit actum scilicet
Annus Montium et die secunda Martij anni
a magis Dni decessum Montium: quod magis et magis
juribus protulit ad hoc assumpti: Ad decessum
pro et Joanne de sacra et legi Custelle habitus: ac ego Joseph
Briony notarius qui